התכנית חותרת להשתלבות של התלמיד העולה בכיתה הרגילה, ולכן חשוב שייווצר דיאלוג מדורג עם תכניות הלימודים בעברית כשפת-אם ועם תכניות הלימודים במקצועות הטקסטואליים. ואכן יש בתכנית לעולים השקה הן לתכנית הלימודים בחינוך הלשוני לבית הספר היסודי הן לתכנית הלימודים בעברית לבית הספר העל-יסודי.

* על פי הרצאה בכנס למורים ללשון ולהבעה במכללה האקדמית בית ברל באסרו חג של פסח תשס"ט, 16 באפריל 2009. חלקים מן האמור להלן לקוחים מתוך תכנית הלימודים.

² התכנית מתפרסמת גם במרשתת באתר "תכנית הלימודים עברית לבית הספר העל-יסודי":

http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Tochniyot_Limudim/Ivrit/SafaShniya/Safa2.htm

הגישה הפונקציונלית-הקשרית